2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	 «11» сентября 2017 года
	                               № 106

        Об определении результатов выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26
             В соответствии со статьями 25, 68 Закона Самарской области
«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», проведя суммирование данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов об итогах голосования участковой избирательной комиссии, внеся полученные данные в протокол о результатах выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26, территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 26
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол о результатах выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу  № 26 (прилагается).

2. Утвердить сводную таблицу о результатах выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу  № 26 (прилагается).

3. Признать выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 26 действительными.
4. Считать избранным депутатом Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 26
Севостьянова Владимира Владимировича
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании - 49 (49,49%).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии _______________                     Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                          (фамилия,  инициалы)

МП